
Z a r z ą d z e n i e   Nr 18/2019

Wójta  Gminy  Sidra

z  dnia  22 marca 2019 r.

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:
§  1. Ustala  się  treść  projektów  uchwał,  która  będą wniesione  pod  obrady  V  Sesji  Rady
Gminy Sidra, w sprawie:
1) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie gminy Sidra w 2019 roku,
2) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni 
zwłok i ich części na terenie Gminy Sidra,
3) funduszu sołeckiego w roku budżetowym 2020,
4) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2019-2030,
5) zmian w budżecie Gminy Sidra na 2019 rok,
6) udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu,
7) zgody na nabycie nieruchomości,
8) ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Sidra,
9) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sidra
oraz określenia granic ich obwodów,
10) zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć  nauczycieli  szkół  niewymienionych  w art. 42 ust. 3 ustawy -  Karta  Nauczyciela  oraz
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych,
11) ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych,
12) obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej,
13)  określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy.
§ 2. Upoważnia się:
1) Podinspektora w Referacie Budownictwa, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i
Rolnictwa  do  przedstawienia  w  czasie  obrad  sesji  projektów uchwał  wymienionej  w § 1 
pkt 1-2 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia;
2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych
w § 1 pkt 4-5wraz z uzasadnieniem ich podjęcia;
3) Kierownika  Referatu  Budownictwa,  Gospodarki  Komunalnej  Ochrony  Środowiska  i
Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt  7
wraz z uzasadnieniem jej podjęcia;
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

                                                                                                  

 
                                                                                                    

                                                                                                                         Wójt

Jan Hrynkiewicz


